A CONTRATADA declara que sua proposta contempla todos os elementos
necessários à execução do contrato, não podendo alegar durante a execução, a falta de

elemento necessário a perfeita execução do objeto contratado.

CLI\USULA SUARTA - DO VALOR.
4.1. O valor globa! estimado do presente Contrato é de R$ 62.200,00 (sessenta e dois
mil e duzentos reais).

ITEM ESPEcTFTCAçÕES QUANT UNID
VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

01 GASOLINA TIPO COMUM 10.000 LITRO R$ 6,22 R$ 62.200,00

4.2. O valor do item acima, bem como o valor unitário, é o constante da proposta da
CONTRATADA, vencedora do Pregão Presencial no OOS|2O23 - SRP, que passa a